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„Laur Świętokrzyski”
Pierwsze w tym roku posiedzenie Kapituły Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski” odbyło się w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim. Tym samym piąta edycja przedsięwzięcia została oficjalnie rozpoczęta.

Pierwsze w tym roku posiedzenie Kapituły Nagrody Wojewody „Laur
Świętokrzyski" odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Tym
samym piąta edycja przedsięwzięcia została oficjalnie rozpoczęta.
Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. W tym roku po raz
kolejny Kapituła Nagrody wyróżni przedsiębiorstwa, gminy oraz osoby, które wnoszą
znaczący wkład w rozwój i promocję regionu, a także przyczyniają się do budowania
pozytywnego wizerunku Ziemi Świętokrzyskiej w Polsce i Europie.
Skład Kapituły, podobnie jak przed rokiem, będą tworzyć przedstawiciele lokalnych
środowisk: naukowego, kultury, sportu, biznesu i mediów. W trakcie posiedzenia wybrano już przewodniczącego Kapituły,
którym po raz kolejny okazał się prof. Stanisław Adamczak, rektor Politechniki Świętokrzyskiej.
Wnioski o nominacje kandydatów do nagrody zostaną wysłane do samorządów, mediów oraz przedsiębiorstw i innych
instytucji gospodarczych. Konkurs tradycyjnie już rozstrzygnie się w pięciu kategoriach: „Przedsiębiorstwo w regionie",
„Gospodarstwo rolnicze w regionie" „Gmina Roku", „Człowiek Roku" oraz „Dziennikarz Roku". Wojewoda Świętokrzyski
przyznaje nagrodę jednej osobie lub podmiotowi w każdej z kategorii, może również zrezygnować z przyznania nagrody ale
również, dodatkowo, na wniosek Kapituły może wybrać także kandydata w kategorii „Laur Specjalny".
Nagroda ma charakter honorowy. Nominowani i Laureaci nie otrzymują z tego tytułu jakichkolwiek gratyfikacji finansowych,
ulg podatkowych czy innych ułatwień w prowadzeniu działalności. Otrzymują dyplom i statuetkę, mają także prawo używać
we wszelkich materiałach firmowych i reklamowych tytuł „Laureat Nagrody Wojewody Laur Świętokrzyski".
Elementem towarzyszącym tegorocznej edycji będzie przyznanie Nagrody Wojewody Świętokrzyskiego „Fair Play" za
wzorową postawę w dziedzinie sportu. Laureat tego wyróżnienia zostanie automatycznie zgłoszony do nagrody Klubu Fair
Play Polskiego Komitetu Olimpijskiego.
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